T : 877.650.1693   |   www.lumca.com
Date Nom du projetVille / Lieu
QTÉType
Options
BTP - Photocellule de
type bouton
RCD - Contrôle à distance
(logiciel N/I)

Lumca se réserve le droit de modifier sans préavis les éléments contenus dans ce bulletin technique.
T : 877.650.1693 | www.lumca.com
Codification